МОУ «СОШ с .Ивантеевка им И.Ф.Дрёмова»

П Р И К А З

От 5.09.2020  г.                                                                                        №

«Об организации деятельности отряда юных инспекторов движения

МОУ «СОШ с. Ивантеевка» в 2020-2021 учебном году»

С целью планомерной деятельности общественной организации,

проведения профилактических мероприятий по предупреждению

правонарушений несовершеннолетних и предупреждению дорожно-

транспортных происшествий

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить с 5.09.2020 г. ответственным за профилактику

дорожно-транспортного травматизма и организацию деятельности

отряда юных инспекторов движения учителя начальных классов

Костыля Е.С.

2. Утвердить план работы отряда юных инспекторов

движения МОУ «СОШ с. Ивантеевка им.И.Ф.Дрёмова» на 2020-2021

учебный год. (Приложение №1)

3. Утвердить план работы по профилактике дорожно-

транспортного травматизма МОУ «СОШ с. Ивантеевка

им.И.Ф.Дрёмова» на 2020-2021 учебный год. (Приложение №2)

4. Утвердить состав отряда ЮИДД (Приложение № 3)

5. Использовать положение  об отряде юных инспекторов

движения

6. Контроль исполнения настоящего  приказа возложить на

заместителя директора по ВР Барсову К.А.

Директор школы:                                Печерина Ольга Михайловна

С приказом ознакомлены и согласны:

№ п/п Ф.И.О. Дата Роспись

1. Костыля Е.С.

2.  Барсова К.А.

		2023-02-14T13:26:38+0400
	МОУ "СОШ с. Ивантеевка им.И.Ф.Дрёмова"